
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

,,UPOL - ubytovací kapacity pro hosty festivalu AFO 2025 -
3. část veřejné zakázky" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
( dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele na 3. část této veřejné zakázky, kdy byl 
vybrán níže uvedený dodavatel: 

LA VZEN s.r.o. 
Ztracená 268/34 
779 00 Olomouc 
IČO: 06632726 
Právní forma: 112- společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH pro účely hodnocení/ Ubytovací zařízení nacházející 
se v budově na adrese: 45.268,00 / Nezvalova Archa, Nezvalova 982/3, Olomouc -
Hodolany 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Přiiaté nabídky: 

Poř.č. Dodavatel 

LA VZEN s.r.o. 
Ztracená 268/34 
779 00 Olomouc 1. IČO: 06632726 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 2081/14 

2. 100 00 Praha 1 O 
IČO: 47116757 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Datum a čas 
doručení nabídky 

22.01.2025 
08:20:31 

27.01.2025 
10:04:22 

Identifikační údaje dodavatelů, iejichž nabídka byla hodnocena: 

Nabídka č. 1: 

LA VZEN s.r.o. 
Ztracená 268/34 
779 00 Olomouc 
IČO: 06632726 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH pro účely 
hodnocení / Ubytovací 
zařízení nacházející se 

v budově na adrese 

45.268,00 I Nezvalova 

Archa, Nezvalova 982/3, 

Olomouc - Hodolany 

62.673,00 I Clarion 
Congress Hotel Olomouc, 

Jeremenkova 36, 
779 00 Olomouc 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH pro účely hodnocení/ Ubytovací zařízení nacházející 
se v budově na adrese: 45.268,00 I Nezvalova Archa, Nezvalova 982/3, Olomouc -
Hodolany 

Nabídka č. 2: 

CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 2081/14 
100 00 Praha 10 
IČO: 47116757 
Právní forma: 121 - akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH pro účely hodnocení/ Ubytovací zařízení nacházející 
se v budově na adrese: 62.673,00 I Clarion Congress Hotel Olomouc, Jeremenkova 36, 
779 00 Olomouc 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky bylo provedeno podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek pro 3. část veřejné zakázky byla 
hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavatel zvolil následující kritéria hodnocení: 

Pořadové 

číslo kritéria Název kritéria hodnocení 
hodnocení 

1 Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH pro účely 
hodnocení 

2 Vzdálenost z místa ubytování do místa konání festivalu 

Váha kritéria 
hodnocení 

80% 

20% 

Hodnotící kritérium č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH pro účely 
hodnocení 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil celkovou nabídkovou cenu dodavatele 
v Kč bez DPH pro účely hodnocení za danou část této veřejné zakázky, zpracovanou 
v souladu s výzvou pro podání nabídek. 
Cena pro účely hodnocení je součtem jednotkových cen vynásobených 
předpokládaným počtem jednotlivých kategorií pokojů v jednotlivých termínech za 
příslušnou část veřejné zakázky dle přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek. 

Každá hodnocená nabídka získala v tomto kritériu bodovou hodnotu, která byla určena na 
základě níže uvedeného vzorce: 

Počet bodů = (výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH pro účely 
hodnocení I výše hodnocené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH pro účely 
hodnocení)* 100 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,80 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak bylo možné 
získat nejvýše 80 bodů v celkovém hodnocení. 

Hodnotící kritérium č. 1 - pro 3. část veřeiné zakázky 

Nabídka 
DODAVATEL 

Celková nabídková cena v Kč Počet 
VÁHA(%) 

Vážený 
č. bez DPH pro účely hodnocení bodů počet bodů 

1. LAVZEN s.r.o. 45 268,00 100,00 0,80 80,00 

2. CPI Hotels, a.s. 62 673,00 72,23 0,80 57,78 

Hodnotící kritérium č. 2 - Vzdálenost z místa ubytování do místa konání festivalu 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil vzdálenost z místa ubytování do 
hlavního místa konání festivalu na adrese Univerzitní 225/3, 779 00 Olomouc. 
Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejkratší docházkovou vzdálenost 
z místa ubytování do místa plnění v metrech. Adresu ubytovacího zařízení , ve kterém bude 
dodavatel ubytování výlučně poskytovat, vyplnil dodavatel v čl . I. odst. 2 přílohy č. 3 výzvy 
k podání nabídek. Dodavatelem uvedená adresa bude platná po celou dobu plnění smlouvy 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

na danou část veřejné zakázky. V případě, že dodavatel poskytl ubytování ve více objektech 
na různých adresách, zadavatel hodnotil nejvzdálenější místo ubytování. 

Zadavatel posoudil docházkovou vzdálenost tak, že na webovém portálu www.mapy.cz 
v nástroji „Trasa" vyplnil trasu pro „Pěšky" a typ trasy „Rychlá". Na základě nejkratší získané 
vzdálenosti byl přidělen počet bodů dle následující bodové stupnice: 

Vzdálenost z místa ubytování do místa Univerzitní 225/3, 779 00 Počet bodů 
Olomouc 

100 metrů a méně 100 
více než 100 metrů - 500 metrů 67 

více než 500 - 1000 metrů 34 
více než 1000 o 

Vzdálenost z místa ubytování do místa konání festivalu (Univerzitní 225/3, 779 00 Olomouc) 
nesměla překročit 2000 metrů. 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,20 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak bylo možné 
získat nejvýše 20 bodů v celkovém hodnocení. 

Hodnotící kritérium č. 2 - pro 3. část veřejné zakázky 

Nabídka DODAVATEL Adresa ubytovaciho zařlzení 
Vzdálenost Počet VÁHA Vážený 

č. v metrech bodů (%) počet bodů 

1. LAVZEN s.r.o. 
Nezvalova Archa, Nezvalova 1700 0,00 0,20 0,00 
982/3, Olomouc - Hodolany 

Clarion Congress Hotel 
2. CPI Hotels, a.s. Olomouc, Jeremenkova 36, 1700 0,00 0,20 0,00 

779 00 Olomouc 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. 
Výsledné pořadí bylo stanoveno podle dosaženého počtu bodů - více bodů znamená 
lepší umístění nabídky. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala 
nejvyšší celkový počet bodů. 

V případě rovnosti celkového počtu bodů by byla považována za ekonomicky 
výhodnější ta nabídka, která měla nižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Součet kritérií pro 3. část veřejné zakázky: 

Nabídka č. DODAVATEL 
Celkem bodů Celkem bodů 
kritérium 1 +2 

1. LAVZEN s.r.o. 80,00 + O 80,00 

2. CPI Hotels, a.s. 57,78 + O 57,78 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Pořadí 

1. 

2. 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky: 

Celkem 
Pořadí DODAVATEL 

bodů 

LA VZEN s.r.o. 
Ztracená 268/34 
779 00 Olomouc 1. 
IČO: 06632726 80,00 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 
CPI Hotels, a.s. 
Bečvářova 2081/14 

2. 100 00 Praha 10 
IČO: 47116757 

57,78 

Právní forma: 121 - akciová společnost 

V Olomouci dne 2 9, 01. 2025 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 1/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH pro účely 
hodnocení / Ubytovací 
zařízení nacházející se 

v budově na adrese 

45.268,00 I Nezvalova 
Archa, Nezvalova 982/3, 

Olomouc - Hodolany 

62.673,00 I Clarion 
Congress Hotel Olomouc, 

Jeremenkova 36, 
779 00 Olomouc 


